
Lunes, 4 de marzo de 2019
9315

NÚMERO 43

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2019, de la Secretaría General, por la 
que se modifican los lugares de celebración del ejercicio de la fase de 
oposición incluidos en la Resolución de 27 de noviembre de 2018, por la 
que se fija el lugar, fecha y hora de la celebración del mencionado ejercicio 
en el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo en la categoría de Grupo Auxiliar de Función Administrativa en las 
instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2019060486)

Con el objetivo de contribuir a una mayor eficacia y agilidad del ejercicio de la fase de oposi-
ción que va a tener lugar el próximo domingo 7 de abril de 2019, correspondiente al proceso 
selectivo de la categoría de Grupo Auxiliar de Función Administrativa, se considera conve-
niente el incremento de los lugares de celebración del ejercicio de la fase de oposición fijados 
en la citada resolución de 27 de noviembre de 2018.

Es por ello, que de conformidad con las bases del citado proceso selectivo, esta Secretaría 
General,

R E S U E L V E :

Único. Incrementar los lugares de celebración del ejercicio de la fase de oposición para la 
categoría de Grupo Auxiliar de Función Administrativa, según se fijan en el anexo de esta 
resolución. Esta resolución podrá consultarse en la dirección de internet 

https://convocatoriasses.gobex.es

Mérida, 19 de febrero de 2019.

  La Secretaria General del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CONCEPCIÓN TORRES LOZANO



Lunes, 4 de marzo de 2019
9316

NÚMERO 43

A N E X O

GRUPO AUXILIAR DE FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

LUGARES:

Facultad de Veterinaria, Facultad de Derecho, Escuela Politécnica, Facultad de Enfermería y 
Terapia Ocupacional y Facultad de Ciencias del Deporte. Avda. Universidad, s/n. 10003 
(Cáceres).

Facultad de Económicas, Facultad de Medicina, Escuela de Ingenierías Industriales y Facultad 
de Educación. Avda. de Elvas, 06071 (Badajoz).

Centro Universitario de Mérida. Calle Sta. Teresa Jornet, 38, 06800 (Mérida).

Institución Ferial de Mérida (IFEME). Calle Manuel Núñez, s/n. Urbanización El Prado 
(Mérida).


		2019-03-01T14:40:07+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




